
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2020 г. с. Городня № 38

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 
администрации Городенского сельского поселения Конаковского 
муниципального района Тверской области от 26.08.2019 № 77-Р «Об 
утверждении административного регламента осуществления 
муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства 
территории Городенского сельского поселения Конаковского района 
Тверской области», решения Совета депутатов Городенского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области от 11.10.2017 № 143 «О 
правила благоустройства муниципального образования «Городенское 
сельское поселение» Конаковского района Тверской области» администрация 
Городенского сельского поселения,

постановляет:

1. Утвердить «Ежегодный план проведения проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева


